



КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКӦДЛАН КОТЫР Ш У Ӧ М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2020 г. № 57

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 424 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 424 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Приостановить действие настоящего постановления со дня его принятия до 31 марта 2020 года (включительно).

Признать настоящее постановление утратившим силу с 1 апреля 2020 года.

Первый заместитель Председателя
Правительства Республики Коми
Руководитель Администрации
Главы Республики Коми



М. Порядин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми
от 12 февраля 2020 г. № 57

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Правительства Республики Коми
от 28 сентября 2012 г. № 424 «Об утверждении Государственной программы
Республики Коми «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие
рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми»

В постановлении Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 424 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми»:

в Государственной программе Республики Коми «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми», утвержденной постановлением (приложение), (далее – Программа):

1. В паспорте Программы:

в графе третьей позиции «Объемы финансирования программы» числа «15 506 450,8», «1 719 272,3», «14 808 576,1», «1 678 390,3», «2 137 663,0», «290 252,1», «606 921,9» и «36 728,9» заменить соответственно числами «15 564 001,2», «1 776 822,7», «14 841 219,6», «1 711 033,8», «2 169 821,0», «322 410,1», «631 828,8» и «61 635,8».

2. В паспорте подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» Программы:

1) в графе третьей позиции «Объемы финансирования подпрограммы» числа «3 350 648,3», «386 293,8», «2 715 460,8», «350 533,0», «927 684,1», «177 555,0», «557 215,8» и «32 052,1» заменить соответственно числами «3 404 853,8», «440 499,3», «2 744 759,4», «379 831,6», «956 982,7», «206 853,6», «582 122,7» и «56 959,0»;

2) в графе второй позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» числа «742» и «51,2» заменить соответственно числами «767» и «51,7».

3. В паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации Государственной программы» Программы:

в графе третьей позиции «Объемы финансирования подпрограммы»:

а) числа «1 510 322,7», «172 378,6», «1 510 322,7» и «172 378,6» заменить соответственно числами «1 513 667,6», «175 723,5», «1 513 667,7» и «175 723,5»;

б) слова «2021 год - 177 581,3 тыс. рублей» заменить словами «2021 год - 177 581,3 тыс. рублей»;

в) дополнить абзацами следующего содержания:

«из них средства федерального бюджета 2 859,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 2 859,4 тыс. рублей».

4. В приложении 1 к Программе:

1) в таблице 1:

в графе 7 подпозиции «Министерство строительства и дорожного хозяйства Республики Коми» позиции 66 слова «Предоставление субсидии на строительство автомобильных дорог общего пользования местного значения» заменить словами «Предоставление субсидии на строительство автомобильных дорог общего пользования местного значения. Строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Республики Коми»;

2) в позиции 87 таблицы 3 число «52» заменить числом «77»;

3) в графе 10 таблицы 5:

а) наименование графы изложить в следующей редакции:

«2019 (на 01.01.2020)»;

б) в позиции «Государственная программа» числа «1 678 390,3» и «1 459 217,9» заменить соответственно числами «1 711 033,8» и «1 491 861,4»;

в) в позиции «Подпрограмма 7» числа «350 533,0» и «145 365,3» заменить соответственно числами «379 831,6» и «174 663,9»;

г) в позиции «Основное мероприятие 7.1.2» число «73 787,3» заменить числом «103 085,9»;

д) в позиции «Подпрограмма 9» числа «172 378,6» и «172 378,6» заменить соответственно числами «175 723,5» и «175 723,5»;

е) в позиции «Основное мероприятие 9.1.1» число «76 853,9» заменить числом «80 198,7»;

4) в графе 10 таблицы 6:

а) наименование графы изложить в следующей редакции:

«2019 (на 01.01.2020)»;

б) в позиции «Государственная программа» числа «1 719 272,3», «1 678 390,3», «290 252,1» и «36 728,9» заменить соответственно числами «1 776 822,7», «1 711 033,8», «322 410,1» и «61 635,8»;

в) в позиции «Подпрограмма 7» числа «386 293,8», «350 533,0», «177 555,0» и «32 052,1» заменить соответственно числами «440 499,3», «379 831,6», «206 853,6» и «56 959,0»;

г) в позиции «Основное мероприятие 7.1.2» числа «104 407,0», «73 787,3», «29 546,7» и «30 619,6» заменить соответственно числами «158 612,5», «103 085,9», «58 845,3» и «55 526,5»;

д) в позиции «Подпрограмма 9» числа «172 378,6» и «172 378,6» заменить соответственно числами «175 723,5» и «175 723,5»;

е) в позиции «Основное мероприятие 9.1.1»:

числа «76 853,9» и «76 853,9» заменить соответственно числами «80 198,7» и «80 198,7»;

в подпозиции «- из них за счет средств федерального бюджета» число «0,0» заменить числом «2 859,4».